
 

Determinazione del Direttore n.  65/2021 

del 13.12.2021 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 

 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio Direttivo in data 
21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 attribuisce al Direttore il 
potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse economico-finanziarie e di esercitare i 
relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti di liquidazione; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio Direttivo nella 
seduta del 24.09.2009; 
 
Visto il titolo IV del Manuale delle Procedure negoziali che disciplina le procedure  per le 
acquisizioni in economia di beni, servizi e lavori, in attuazione di quanto disposto dall’art. 125 del 
D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 
Visto il budget annuale per il 2021 approvato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 26.10.2020; 
 
Vista la dotazione del budget annuale adottato con determina n. 81 del 05.11.2020; 
 
Vista la necessità di acquistare 1 toner per la stampante Lexmark MX421 dell’ufficio; 
 
Vista la difficoltà di reperire toner compatibili dai fornitori di zona;  
 
Vista la disponibilità di un toner compatibile per 15.000 copie presso Linea Studio di Arezzo al 
prezzo di € 160,00 più iva incluse spese di spedizione; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di procedere con l’ordine di n. 1 toner compatibile per la stampante multifunzione Lexmark MX421 
alla ditta LINEA STUDIO di Arezzo per l’importo complessivo di € 160,00 + IVA e al relativo 
pagamento a 30 giorni d.f. 
 
La suddetta spesa trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2021 alla voce CP.01.01.0004 
“Materiale di consumo”  dell’unico  Centro di Responsabilità – Direzione dell’Automobile Club 
VCO. 
 
               IL DIRETTORE 
                    Dr. Emilio Ingenito 
CIG   Z3F345FBEF 


